
           ZARZĄDZENIE Nr 166/2025 

   Burmistrza Miasta Ostróda  

               z dnia 3 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania zespołu przyjmującego sieć kanalizacji deszczowej położoną na działce 

nr 9/46 w obrębie 10 m. Ostróda w pasie drogi gminnej ul. 1 Dywizji 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję zespół w składzie: 
 
1) Jarosław Halman - Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej - Kierujący zespołem        

2)  Henryk Stramski - Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej - Członek 

3) Beata Janowiak - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - Członek             

4) Magdalena Zumbrzycka - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - Członek 

5) Żaneta Xouanesouanedao - Wydział Inwestycji - Członek 

6) Leszek Piotrowski - Wydział Inwestycji - Członek 

7) Karol Duda - Wydział Organizacyjny - Członek       

do przeprowadzenia czynności niezbędnych do przyjęcia od Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Ogólnego „Ekobud” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostródzie, na wyłączna własność 

Gminy Miejskiej Ostróda, sieci kanalizacji deszczowej  FI 315 o długości 167 m, w tym 3 sztuki 

studni z kręgów betonowych FI 1000, położoną na działce nr 9/46 w obrębie 10 m. Ostróda, 

w pasie drogi gminnej ul. 1 Dywizji. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


